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K Ike/ K Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cgtatan Status HGen. Realisasi
elompol perkuliahan osen onor
1/1 Sabtu, 26 7212 - AINUR Teori 44 Online Selesai  +*
Sep 2020 ROSYID KONSEP DASAR
. PSIKOLOGI
- Ruang : PERKEMBANGAN
2/1 Sabtu, 3 Okt 7212 - AINUR Teori 42 Online Selesai  +*
2020 ROSYID Teori-teori
Perkembangan
- Ruang :
3/1 Sabtu, 10 7212 - AINUR Teori 42 Online ) ) Selesai v
Okt 2020 ROSYID Periodesasi
Perkembangan
- Ruang :
4/1 Sabtu, 17 7212 - AINUR Teori 38 Online Selesai +*
Okt 2020 ROSYID Perkembangan
Fisik
- Ruang :
5/1 Sabtu, 24 7212 - AINUR Teori 41 Online Selesai  +*
Okt 2020 ROSYID Perkembangan
i Kognitif Peserta
- Ruang : Didik
6/1 Sabtu, 31 7212 - AINUR Teori 40 Online Selesai  +*
Okt 2020 ROSYID Perkembangan
Bahasa
- Ruang :
7/1 Sabtu, 7 Nov 7212 - AINUR Teori 39 Online Selesai
2020 ROSYID Perkembangan
i Sosial Peserta
- Ruang : Didik
8/1 Sabtu, 28 7212 - AINUR Teori 36 Online Selesai
Nov 2020 ROSYID Perkembangan
. Emosi Peserta
- Ruang : Didik
9/1 Sabtu, 5 Des 7212 - AINUR Teori 35 Online Selesai
2020 ROSYID Perbedaan individu
Peserta Didik
- Ruang :
10/1 Sabtu, 12 7212 - AINUR Teori 37 Online Selesai
Des 2020 ROSYID Pengaruh
. Lingkungan
- Ruang : terhadap
Perkembangan
11/1 Sabtu, 19 7212 - AINUR Teori 35 Online Selesai
Des 2020 ROSYID Permasalahan
. Remaja dan
- Ruang : Solusinya
12/1 Sabtu, 9 Jan 7212 - AINUR Teori 37 Online Selesai
2021 ROSYID Stress Sekolah
. dalam
- Ruang : Perkembangan
Peserta Didik
13/1 Sabtu, 16 7212 - AINUR Teori 37 Online Selesai
Jan 2021 ROSYID Kesulitan Belajar
- Ruang :
14/1 Sabtu, 23 7212 - AINUR Teori 39 Online ) . Selesai
Jan 2021 ROSYID Gejala Kejiwaan
- Ruang :
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Perkuliahan Ke
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 26 03 10 17 24 31 07 28 05 12 19 09 16 23
Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan
g o oo oo oogooooda
1. 20201101009 UBAIDILLAH H H H H H H H H H H H H H H
2. 20201101010 SITI NURUL UMAYROH H H H H H H H H H H H H H H
3. 20201101011 SITI SARA RASYUQA H H H H H H H H A H H A A H
4, | 20201101012 RAHMA ILANURI AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H
5. | 20201101015 YOGA PRANANDA H H H A A A A A A A A A A A
6. 20201101016 PUTRI VICKIE ANTIKA H H H A H A A A A A A A A A
7. | 20201101019 FAIRUZ KAMILA RATHANAH H H H H H H H H H H H H H H
8. | 20201101020 ANISA RAHMAWATI H H H H H H H H A A H H A H
9. 20201101021 MARIA SANTY H H H H H H H H H H H H H H
10. ' 20201101024 INDRIYANA ARDIYANI H H H H H H H H H H H H H H
11. 20201101025 DEVI RIZKI WIDYANTI H H H H H H H H H H H H H H
12, 20201101029 SRI ADELIA ARAFIAH H H H H H H H H H H H H H H
13. 20201101031 DEBORA KRISTINA SILABAN H H H H H H H H A H H H H H
14, 20201101032 VIONA DAMAI YANTI H H H H H H A A A H H H A H
15. 20201101034 DWI AIDA NOPIYANTI H H H H H H H H H H H H H H
16. 20201101036 FARIHA FATHIYYA ZAMIE H H H H H H H H H H H H H H
17. 20201101037 ADI DWI YESIKA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H
18. 20201101038 NABILA TAMI SESARIA H H H A H H H A H H A H H H
19. 20201101039 SRIDEVY NURIZQI H H H H A H A A A A A A A A
20. 20201101040 MUHAMMAD REZA ANANDA H H H A A A A A A A A A A A
21. | 20201101042 OKI HERDIANA H H H A A A A A A A A A A A
22. | 20201101043 VIVIN TRI YULIANI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H
23. | 20201101044 THERESIA FEBRIYANTI RAJA GUK GUK H H H A H H H H H H H H H H
24. | 20201101045 SYARIFAH ASDIYAH H H H H H H H A H H A H H A
25. | 20201101046 LUTFI ALINSYIROH H H H H H H H H H H H H A H
26. 20201101047 MAULLUDDIA AUFIA H H H A A A A A A A A A A A
27. | 20201101048 NUR SAQINAH ADELIAH H H H A A A A A A A A A A A
28. 20201101049 NADIA CANTIKA HISANI H H H H H H H H H H H A H H
29. | 20201101050 BRIGITHA LOPO H H H A A A A A A A A A A A
30. 20201101051 ANISA FABIOLA PPANGESTI H H H H H H H H H H A H H H
31. 20201101056 SISKA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H
32. | 20201101061 ANA GUSTIANA H H H H H H H H H H H H H H
33. | 20201101069 ANINDITA ARSANTI H H H A A A A A A A A A A A
34. 20201101070 DESWITA RAHMADINA RASYID H H H A A A A A A A A A A A
35. | 20201101071 JELYTA VIRANIA RAHMAN H H H H H H H H H A A A H H
36. 20201101072 CYNTIA CAROLINE ANASTHASIA SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H
37. 20201101073 WIRANDA SALSABILA CAHYANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H
38. 20201101075 SITI FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H
39. | 20201101077 PUSPA ASTITA H H H H H H H H H H H H H H
40. 20201101078 LUTFIANA SABILA H H H H H H H H H H H H H H
41. | 20201101079 ELSA APRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H
42. | 20201101081 CLARITA ANGELINA FEBY MARANATHA H H H H H H H H H H A H H H

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

)

f

Esa Unggul

12


javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

3/1/2021

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

20201101082
20201101083
20201101084
20201101085
20201101087
20201101088
20201101089
20201101091
20201101092

SITI AMINAH

BEATRICE ISABELA SIMORANGKIR
WILLIYANI AMBIA

LAILA ROHMAWATI

SISSY SUHADAYANTI

GRACE CAROLYN ZEFANI BR
REALITA DAY SITANGGANG
FATHIYAH NURUL IZZAH

EMELIA DWI CAHYANI

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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3/1/2021 Nilai Akhir
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I‘ / FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggl'“ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : KIP113 Kelas : EU201 Dosen : AINUR ROSYID
Matakuliah  : Psikologi Perkembangan
Prodi : Pendidikan Guru SD
. UTS |[tugasonline|quizonline| UAS Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 20% | 40% 10% | 30% | " [Angka | Huraf
1{20201101009 |Ubaidillah 72 77,43 100 76| 78,17 3,70 A-
2|20201101010(Siti Nurul Umayroh 75 81 90 77 79,5 3,70 A-
3/20201101011 [Siti Sara Rasyuqga 68 61,29 62,86 72| 66,01 2,70 B-
4120201101012 |Rahma Ilanuri Az Zahra 68 75,36 52,86 65 68,53 3,00 B
5/20201101015|Yoga Prananda 0 0 0[ 0,00 E
6/20201101016 [Putri Vickie Antika 0 16,64 5,71 0 7,23 0,00 E
7120201101019 [Fairuz Kamila Raihanah 76 81,71 100 80 81,88 4,00 A
8/20201101020 [Anisa Rahmawati 68 62 77,14 72| 67,71 2,70 B-
920201101021 [Maria Santy 70 78,93 92,86 79| 78,56| 3,70 A-
10{20201101024 |Indriyana Ardiyani 74 79,21 95,71 76| 78,85 3,70 A-
11{20201101025|Devi Rizki Widyanti 76 78,71 95,71 771 79,35| 3,70 A-
12{20201101029|Sri Adelia Arafiah 72 78,71 88,57 77| 77,84| 3,70 A-
1320201101031 |Debora Kristina Silaban 77 75,21 61,43 76 74,42 3,30 B+
14{20201101032 |Viona Damai Yanti 68 49,21 60 70| 60,28 2,00 C
15{20201101034|Dwi Aida Nopiyanti 72 79,64 57,14 74| 74,17] 3,30 B+
16{20201101036 |Fariha Fathiyya Zamie 77 77,93 95,71 76| 78,94 3,70 A-
17{20201101037|Adi Dwi Yesika Permata Sari 77 82,07 91,43 79| 81,07 4,00 A
18{20201101038|Nabila Tami Sesaria 68 62,57 50 72| 65,23| 2,70 B-
19{20201101039|Sridevy Nurizqi 72 27,29 31,43 0| 28,46 0,00 E
20{20201101040|Muhammad Reza Ananda 0 0 0l 0,00 E
21|20201101042|0Oki Herdiana 0 17,07 25,71 0 9,4 0,00 E
2220201101043 |Vivin Tri Yuliani Nugroho 76 79,57 92,86 76| 79,12 3,70 A-
23[20201101044[Theresia Febriyanti Raja Guk Guk 68 69,29 90 72 71,92| 3,00 B
24|20201101045 |Syarifah Asdiyah 68 58,43 37,14 68| 61,08 2,00 C
25|20201101046 |Lutfi Alinsyiroh 80 72,5 85,71 771 76,67 3,30 B+
26|20201101047 |Maulluddia Aufia 0 0 0| 0,00 E
27(20201101048 |Nur Saginah Adeliah 0 10,36 4,29 0 4,57| 0,00 E
28|20201101049 |Nadia Cantika Hisani 77 76,07 82,86 77| 77,22| 3,70 A-
29|20201101050 |Brigitha Lopo 0 0 0| 0,00 E
30/20201101051 |Anisa Fabiola Ppangesti 80 75,14 75,71 70| 74,63| 3,30 B+
31|20201101056 |Siska Puspitasari 72 78,71 78,57 77| 76,84 3,30 B+
32|20201101061 |Ana Gustiana 76 74,79 71,43 76| 75,06| 3,30 B+
33120201101069 |Anindita Arsanti 0 0 0[ 0,00 E
34|20201101070 |Deswita Rahmadina Rasyid 0 0 0| 0,00 E
35/20201101071 [Jelyta Virania Rahman 74 55,86 50 70 63,14 2,30 C+
36|20201101072|Cyntia Caroline Anasthasia Situmorang 70 80,43 87,14 74| 77,08| 3,70 A-
37|20201101073 |Wiranda Salsabila Cahyani Putri 74 78,93 92,86 72| 77,26 3,70 A-
3820201101075 |Siti Fauziyah 76 79,86 88,57 80 80| 4,00 A
39|20201101077 |Puspa Astita 70 72,21 78,57 701 71,74 3,00 B
40(20201101078|Lutfiana Sabila 74 78,86 88,57 72 76,8 3,30 B+
41(20201101079|Elsa Apriliyani 75 80,36 98,57 80 81| 4,00 A
42]20201101081 |Clarita Angelina Feby Maranatha 68 69,14 82,86 60 67,55 2,70 B-
43(20201101082|Siti Aminah 74 78,71 90 80 79,28| 3,70 A-
44(20201101083 |Beatrice Isabela Simorangkir 77 79,57 85,71 80 79,8 3,70 A-
45|20201101084|Williyani Ambia 68 9,64 14,29 65| 38,39| 0,00 E
46(20201101085 |Laila Rohmawati 72 61,36 50 68| 64,34| 2,30 C+
f') UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(" | FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Uﬂggl.ll Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
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3/1/2021 Nilai Akhir

Kode : KIP113 Kelas : EU201 Dosen : AINUR ROSYID
Matakuliah  : Psikologi Perkembangan
Prodi . Pendidikan Guru SD

. UTS |tugasonline|quizonline| UAS Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 20 % 40 % 0% | 30% | A [Angka | Huruf
47120201101087|Sissy Suhadayanti 74 76,57 95,71 70 76| 3,30 B+
48(20201101088|Grace Carolyn Zefani Br 65 59,36 70 68| 64,14 2,30 C+
49|20201101089 |Realita Day Sitanggang 72 73,93 77,14 68| 72,08| 3,00 B
50{20201101091 |Fathiyah Nurul Izzah 70 77 95,71 70 75,37] 3,30 B+
51{20201101092 |Emelia Dwi Cahyani 68 77,79 100 78 78,12 3,70 A-

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui, Jakarta,
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
- = ) - - .
AINUR ROSYID
NIP. NIP. 7212
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